
 

平成22年９月10日 

各      位 

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号 

代 表 者 代表取締役社長 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表） 

（URL http://www.fullspeed.co.jp/） 

 

 

平成22年７月期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成22年９月10日に発表を予定しておりました、平成22年７月期決算につきまして、発表

日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 
 
 本日、平成22年７月期の決算に関して、以下２点の事象が発覚いたしました。 
 

・ Webサイト運営・販売事業における２件の取引に関して、費用科目の会計処理の中に、 
計上科目を修正すべき費用があること 

・ 今期発生予定の同費用などについて、会計処理方法を検討する必要があること 
 

再計算、検討を行い、念のため、社内での協議・監査法人との協議の後、取締役会を経て決算を確定

させますので、発表までに数日の時間を要することとなります。 
以上の理由により、平成22年７月期の決算発表を延期することといたしました。なお、本件以外に決

算発表日を変更する理由はございません。 
 変更後の発表予定日は、平成 22 年９月 14 日（火）を目処に調整中でありますが、確定次第、再度お

知らせいたします。 
株主の皆様をはじめ、関係各位にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
今後は、発表した予定どおりに決算手続きを終えられるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


